Relegation der Herren A-Klasse / Kreisklasse fiir Saison 2024 / 2025

Spieltag 1:

Spiel 1:

Spiel 2:

Spiel 3:

Spiel 4:

Spiel 5:

Spiel 6:

Spiel 7:

Spiel 8:

13-ter Kreisklasse 1
M’aurach/Mausdorf
13-ter Kreisklasse 2

TKV Forchheim
14-ter Kreisklasse 1
FSV GroRBenseebach
14-ter Kreisklasse 2
SV Buckenhofen 2

13-ter Kreisklasse 3

SG Betzenstein/Bronn
13-ter Kreisklasse 4
SG Alfeld/Férrenbach
14-ter Kreisklasse 3

TSV Elbersberg

14-ter Kreisklasse 4
FC Ottensoos 2

2-ter A-Klasse 1
FC Herzogenaurach 3

2-ter A-Klasse 2
TSV Frauenaurach
2-ter A-Klasse 3

SG Willersdorf/Pautzfeld
2-ter A-Klasse 4

ATSV Forchheim
2-ter A-Klasse 5
SG Eckental 2
2-ter A-Klasse 6
ASV Herpersdorf 2

2-ter A-Klasse 7

TSV Riickersdorf

2-ter A-Klasse 8
SV Altensittenbach

Erl/Peg

Die Gewinner der Spiele 1 - 8 sind in der nachsten Saison in der Kreisklasse

Spieltag 2:

Datum:

So. 16.06

Sa 15.06.

So. 16.06.

Fr. 14.06.

Do.13.06.

$a.15.06

Sa. 15.06

So. 16.06.

Ort:

Neuhaus

Langensendelbach

Rottenbach

Reuth

Hiltpoltstein

Behringersdorf

Schnaittach

Reichenschwand

Uhrzeit:

16:00

16:30

17:00

17:30

18:30

16:00

16:00

16:00



Spiel 9: Verlierer Spiel 1

Spiel 10: Verlierer Spiel 3

Spiel 11: Verlierer Spiel 5

Spiel 12: Verlierer Spiel 7

Die Gewinner der Spiele 9 bis 12 sind in der nachsten Saison in der Kreisklasse.
Die Verlierer der Spiele 9 bis 12 sind in der nachsten Saison A-Klassist.

Fiir den Kreisspielausschuss

Max Habermann, Kreisspielleiter

Verlierer Spiel 2

Verlierer Spiel 4

Verlierer Spiel 6

Verlierer Spiel 7

Fr. 21.Juni

Do. 20 Juni

Do. 20.Juni

Sa. 22.Juni

18:30

18:30

18:30

16:00



